Ações e Serviços Públicos de Saúde - Grupo de Atenção Especializada a ser disponibilizado aos Estados e Municípios.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM o recurso financeiro desƟnado ao Município de Catalão, pela Portaria GM/
MS nº 6.468, de 30 de dezembro de 2024, em parcela única, no valor de R$ 2.128.625,42 (dois milhões, cento e vinte e oito mil,
seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

REPRESENTAÇÃO ESTADUAL REPRESENTAÇÃO MUNICIPAL

RASÍVEL DOS REIS SANTOS JÚNIOR

Secretário de Estado da Saúde

PATRÍCIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY